
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА              
     ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                   

                                 Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

від  25   лютого  2021 року              смт Старий Салтів                        № 85-ОД 

 

Про  утворення комісії по інвентаризації   
об’єктів  житлового фонду  
 Старосалтівської  селищної  ради  
 
             З метою упорядкування діяльності щодо ефективного управління 
житловим фондом Старосалтівської сеплищної ради, керуючись ст. 30, 42,59 

Закону України «Про місцеве самоврядування України»  : 
 

НАКАЗУЮ: 
          1. Утворити комісію по інвентаризації об’єктів  житлового фонду  
 Старосалтівської  селищної  ради (далі – Комісія) та затвердити її 
персональний склад ( додається). 
          2.  Комісії провести інвентаризацію об’єктів  житлового фонду  
Старосалтівської  селищної з 10.03.2021 року по 05.04.2021 року під час якої 
звертати увагу на наявність вільних помешкань (квартир, будинків) на їх 
технічний стан ,  на наявність законних підстав проживання в них громадян, а 
також на можливі зміни  прав  власності  . 
                Голові Комісії (Леонець О.С.) по результатам інвентаризації 
підготувати звіт на чергове засідання виконавчого комітету селищної ради що 
відбудеться  22.04.2021 року .  
          3. Головному бухгалтеру КП «Салтів водоканал»  ( Нарожна І.Г.) та 
начальнику відділу бухгалтерського обліку - головному бухгалтеру селищної 
ради (Дюкова  Т.Л.) підготувати для Комісії  інвентаризаційні відомості .   

4.  Після проведення інвентаризації на Комісію покласти повноваження 
по управлінню житловим фондом Старосалтівської об’єднаної територіальної 
громади .  

5. Рекомендувати  депутатам селищної ради VІІІ скликання  ( за 
територіальністю розташування об’єктів житлової нерухомості)  долучитись 
до роботи Комісії.  

6. Контроль за виконанням цього  розпорядження залишаю за собою. 

 

Селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

    



    Додаток  
                                                              Затверджено розпорядженням від  
                                                              25.02.2021 року № 85 -ОД 

 
 

Персональний  склад  
комісії по інвентаризації об’єктів  житлового фонду  

 Старосалтівської селищної ради  
 
 

№ ПІБ Посада /Місце роботи Посада  
1 Леонець  

Олена 

Сергіївна  

Начальник юридичного 
відділу селищної ради  

Голова комісії 

2 Лушпа  
Ольга   
Павлівна  

Начальник служби у 
справах дітей  селищної 
ради  

Секретар 
комісії  

3 Струк  
Іван  
Васильович  

Спеціаліст І категорії 
відділу земельних 
ресурсів, ЖКГ , 
архітектури та 
містобудування селищної 
ради  

Член комісії  

4 Фадєєва  
Оксана  
Олександрівна   

Юрист КП «Салтів 
водоканал»  

Член комісії  

5  Бараннік 

 Леонід  
 Леонідович                 

Поліцейський офіцер 
громади  

Член комісії   
(за згодою) 

6  Шаповалов  
Володимир  
Васильович  

Поліцейський офіцер 
громади  

Член комісії  
(за згодою) 

 
 
 
 
Керуючий справами(секретар) 
виконавчого  комітету ради  оригінал підписано  Анатолій БУРМЕНКО          


